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JEESUS ON AVAIN                                                  Väinö Hotti 

Palapeli  

 
                         (nettikuva) 

           EINO J. HONKANEN 
         21.3.1917 – 20.2.1987 
                

Elämä tuntuu joskus sekavalta ”palapeliltä”, jonka paloja on vaikea saada 

kohdalleen. Ehjää kokonaisuutta on perin työlästä saavuttaa. Eino J. 

Honkanen käsittelee tätä ongelmaa ansiokkaasti kirjassaan HENGEN 

UUDISTUS: 

”Isä tuli kotiin työstään ja halusi istahtaa hetken sanomalehtensä parissa. 

Pikku tytär oli iloinen isän tulosta ja halusi leikkiä isän kanssa. Isä mietti, 

mitä hän keksisi tyttärelleen askareeksi saadakseen olla rauhassa. Hän 

keksi hienon aatteen. Hän leikkasi aikakauslehdestä palapelin. Pienistä 

erillään olevista paloista piti koota maapallokartta. Hän leikkasi palaset 

ja antoi tyttärelleen koottaviksi. Hän uskoi siinä olevan kyllin kauaksi 

miettimistä, ja syventyi lehtensä pariin. 

 Yllättävän pian tytär kuitenkin tuli isän luo palaset aivan oikein koottuina. 

Isä oli enemmän kuin yllättynyt. Tytär huomasi sen ja sanoi: - Niin, Isä. 

Toisella puolella oli Jeesuksen kuva. Ja kun minä asetin Jeesuksen 

keskelle, kaikki tulivat paikalleen”. 

(E.J. Honkanen, Hengen uudistus, s.276). 

”Muistakaa johtajianne, jotka ovat 

puhuneet teille Jumalan sanaa; katsokaa, 

kuinka heidän vaelluksensa on päättynyt, 

ja seuratkaa heidän uskoansa” 

(Hebr.13:7). 
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                 (nettikuva) 
 

 
              (nettikuva) 

     PAAVALI VANKILASSA 
 

 
                 (nettikuva) 

 

 
                    (nettikuva) 

”Taivasten valtakunta on peltoon kätketyn 

aarteen kaltainen, jonka mies löysi ja kätki; ja 

siitä iloissaan hän meni ja myi kaikki, mitä 

hänellä oli, ja osti sen pellon” (Matt.13:44). 

”Mutta mikä minulle oli voitto, sen minä olen 

Kristuksen tähden lukenut tappioksi.Niinpä 

minä todella luen kaikki tappioksi tuon ylen 

kalliin, Kristuksen Jeesuksen, minun Herrani, 

tuntemisen rinnalla, sillä hänen tähtensä minä 

olen menettänyt kaikki ja pidän sen roskana - 

että voittaisin omakseni Kristuksen” (Fil.3:7,8). 

 

”Herra on minun pelto- ja malja-osani; 

sinä hoidat minun arpani. Arpa lankesi 

minulle ihanasta maasta, ja kaunis on 

minun perintöosani” (Ps.16:5,6). 

”Juhlan viimeisenä suurena päivänä Jeesus 

seisoi ja huusi sanoen: ”Jos joku janoaa 

tulkoon minun luokseni ja juokoon. Joka 

uskoo minuun sillä tavalla kuin Raamattu 

sanoo, hänen sisimmästään on juokseva 

elävän veden virtoja”  (Joh.7:37,38; 

Saarnivaaran käänn.). 

”Veisaten, karkeloiden sanotaan: "Kaikki 

minun lähteeni ovat sinussa" (Ps.87:7). 
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Uusi elämä 

Kun ihminen kokee uudestisyntymisen, alkaa uusi elämä: ”KAIKEN UUSIN 

SILMIN NÄEN NYT!” 

Koko luomakunta uudistuu. Luomakunta saa jopa uuden värityksen! 

Sydämen muutos saa tämän aikaan. Sydämeen tullut rakkaus muuttaa 

kaiken uudeksi; luomakunta ei ole muuttunut, mutta IHMINEN ON TULLUT 

UUDEKSI! 

Sokeus poistuu 

”Niin he kutsuivat toistamiseen miehen, joka oli ollut sokea, ja sanoivat 

hänelle: "Anna kunnia Jumalalle; me tiedämme, että se mies on 

syntinen". Hän vastasi: "Onko hän syntinen, sitä en tiedä; sen vain tiedän, 

että minä, joka olin sokea, nyt näen" (Joh.9:24,25). 

”Ja Laodikean seurakunnan enkelille kirjoita: 'Näin sanoo Amen, se 

uskollinen ja totinen todistaja, Jumalan luomakunnan alku: Minä tiedän 

sinun tekosi: sinä et ole kylmä etkä palava; oi, jospa olisit kylmä tai 

palava! Mutta nyt, koska olet penseä, etkä ole palava etkä kylmä, olen 

minä oksentava sinut suustani ulos. Sillä sinä sanot: Minä olen rikas, 

minä olen rikastunut enkä mitään tarvitse; etkä tiedä, että juuri sinä olet 

viheliäinen ja kurja ja köyhä ja sokea ja alaston. Minä neuvon sinua 

ostamaan minulta kultaa, tulessa puhdistettua, että rikastuisit, ja valkeat 

vaatteet, että niihin pukeutuisit eikä alastomuutesi häpeä näkyisi, ja 

silmävoidetta voidellaksesi silmäsi, että näkisit” (Ilm.3:14-18). 

Avain uuteen elämään 

 
                  (nettikuva) 

”Herra on minun paimeneni, ei minulta 

mitään puutu” (Ps.23:1). 
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”Vaan etsikää ensin Jumalan valtakuntaa ja hänen vanhurskauttansa, niin 

myös kaikki tämä teille annetaan” (Matt.6:33). 

”Hän, joka ei säästänyt omaa Poikaansakaan, vaan antoi hänet alttiiksi 

kaikkien meidän edestämme, kuinka hän ei lahjoittaisi meille kaikkea 

muutakin hänen kanssansa?” (Room.8:32). 

”Sillä minä tahdon, että te tiedätte, kuinka suuri kilvoittelu minulla on 

teidän tähtenne ja laodikealaisten ja kaikkien tähden, jotka eivät ole 

minun ruumiillisia kasvojani nähneet, että heidän sydämensä, 

yhteenliittyneinä rakkaudessa, saisivat kehoitusta omistamaan täyden 

ymmärtämyksen koko rikkauden ja pääsisivät tuntemaan Jumalan 

salaisuuden, Kristuksen, jossa kaikki viisauden ja tiedon aarteet ovat 

kätkettyinä” (Kol.2:1-3). 

 

 
         (nettikuva) 

  MATTI LEISOLA 
 

BIOPROSESSIEMERITUSPROFESSORI MATTI LEISOLA 

TV7 / Café Raamattu 26.4.2014 / Leif Nummela 

(Nummela): Sinä et ole koskaan piilotellut sitä, että olet Kristukseen 

uskova, Jumalaan uskova.  

En ole sen jälkeen piilotellut, kun tulin tällaiseksi, ja se tapahtui vasta 

tuolla opiskeluaikanani, ehkä 3,4 vuosi, kun opiskelin biotekniikkaa niin 

tapahtui tällainen muutos. 

Matti Sipi Antero Leisola on Teknillisen korkeakoulun 

bioprosessitekniikan emeritusprofessori. Leisola toimi 

myös kemian ja materiaalitieteiden tiedekunnan 

dekaanina vuoteen 2011 asti. Hänen seuraajakseen 

Aalto-yliopiston kemiantekniikan korkeakoulun 

dekaaniksi valittiin professori Outi Krause. Wikipedia 

https://fi.wikipedia.org/wiki/Matti_Leisola
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En ole sen jälkeen piilotellut, kun tulin tällaiseksi, ja se tapahtui vasta 

tuolla opiskeluaikanani, ehkä 3,4 vuosi, kun opiskelin biotekniikkaa niin 

tapahtui tällainen muutos. Sitä ennen olin hyvin skeptinen, sitä ennen 

suorastaan halveksin kristittyjä, pidin heitä vähän huvittavina, yksinker-

taisina – mitä he tietysti ovatkin. Ja kaikki ihmiset ovat. Ja kristitty on se, 

joka tunnustaa, että näin on ja pyytää apua. Ja se on sitten muutos. Sen 

jälkeen sanoisin, että ”Herran pelko on viisauden alku”. Sitä ennen olin 

tyhmä.  

(Nummela): Mikä sai sinut heräämään tälle ajatukselle, että Jumala on?  

Enhän sitä sinänsä ollut koskaan epäillyt. Kristillisessä Suomessa siihen 

aikaan suurin osa ajatteli, että kristinusko on totta, niin se varmaan on. 

Mutta sitten kun se tuli lähemmäksi, mitä mun pitäisi ajatella siitä hen-

kilökohtaisesti, niin sitten se kirpaisi. Ja harvoinhan syyt ovat kovin 

älyllisiä.  

Ne syyt ovat sellaisia, että kihlattuni Maria joutui Jumalan puhutteluun ja 

sai minussa aikaan voimakkaan vastareaktion. Ja serkkuni Jaakko tuli 

kristityksi ja hänen elämänsä muuttui. Kummisetäni poika tuli uskoon ja 

minä ihmettelin: ”Onko minut piiritetty joka puolelta näillä ihmisillä, jotka 

yhtäkkiä sekoavat, tavallisilla mukavilla kavereilla?”  

Siinä vaiheessa, kun vaimoni tuli uskoon – tai silloin olimme kihloissa – niin 

se pysäytti minut miettimään. Muistan, kun olin vieressä vielä, hän rukoili 

silloisen Kansanlähetyksen työntekijän Raili Wastenin kanssa ja Raili kysyi 

multa, että ”mitäs sinä meinaat tehdä?” Se oli syksy -69. Sanoin Railille, 

että hyvä on; otan selvää.  

Ja näin mä aloin lukea, jutella ja keskustella. Minulla oli menossa n. 50 

kristillistä kirjaa yhtä aikaa, ristiin rastiin. Mä juttelin kristittyjen kanssa ja 

mä olin Ryttylän avajaisissa istumassa ja kuulin siellä puheita ja ajattelin: 

Jos tuollaisia ihmisiä on, ehkä Jumala on olemassa.  

Sen syksyn aikana tapahtui muutos. Ennen kuin olin edes tietoinen 

muutoksesta, niin aloin puhua siitä kaikille ystävilleni, että ”nyt on hurjat 

menossa”.  
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(Nummela): Sen jälkeen jatkoit tieteellistä uraasi. Moni Suomessa tietää, 

että Matti Leisola ei ole pitänyt kynttilää vakan alla. Sinä olet 

tunnustanut sen; onko se ollut vaikea tie? 

Ensinnäkin Jeesus sanoo: ”Älä pidä kynttilääsi vakan alla.” Muistan, että 

sen kamppailun jälkeen, kun tulin kristityksi, siis todellisessa mielessä – en 

vain nimellisesti, ajattelin, että se on tässä nyt. Se on joko kaikki, tai ei 

mitään.  

Muistan raamatunjakeenkin vielä, joka pysäytti minut todella. Se on 

Matt.6:33: ”Etsikää ensin Jumalan valtakuntaa ja hänen vanhurskaut-

taan, niin kaikki tämä teille annetaan.” Jossa Jeesus lupaa, että kaikki 

se, mitä muut tavoittelee, mä saan ilmaiseksi, jos mä keskityn oikeisiin 

asioihin. 

 Ja niin mä rukoilin, että tästä tulisi totta mun elämässäni.  

Muistan, kun kävelin vielä Teekkarikylästä Kemian osastolle Otaniemessä 

ja tätä pohdin. Siitä on aika monta vuotta. Totta kai se on vaikeaa, mutta 

toisaalta se on rikasta ja antoisaa. Olen joskus sanonut, että kristityn 

elämä tällä tavalla elettynä on kuin James Bondin elämää: Sitä on kiva 

seurata tv:stä, mutta se on aika hurjaa elämää. 

On monta tilannetta, jossa on joutunut uhkailujen kohteeksi, jossa on 

kyseenalaistettu maine – erottamisella uhkailtu. - Matti Leisola: 

EVOLUUTIOUSKON IHMEMAASSA (kirja). 

 

 
         (nettikuva) 

”SUN RISTIS OLKOON AINOA TIENVIITTAAJANI 

MATKALLA, AIN AURINKONA PÄIVÄLLÄ JA YÖLLÄ 

KUUNA, TÄHTENÄ” (Vvk.52:10). 


